אשר לבקשת המשיב להוסיף שני ערבים ולהחליף את מקום "מעצר הבית" לבית סמוך - בית 138 במקום 137 - מצאתי להיעתר לבקשה וכן לאשר הוספת מר מחמד אבו מדע'ם ת.ז. 300781358 וגב' נאיפה אבו מדע'ם ת.ז. 023146749 אשר יפקחו על המשיב בכפוף לחתימה על ערבות צד ג' בסך 3,500 ₪.

**ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח,
03/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**